
F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEMATHIEU Harmony 11.450 8.500 9.65010.800 40.4001
Gentianes Bleues CHAMBERYMULLER Yolane 11.400 6.200 9.30010.850 37.7502
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Minimes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Etoile de la Valette ST CHAMONDSABOT Claire 13.550 9.45011.60011.350 45.9501
Etoile de la Valette ST CHAMONDMARCHE Eva-Maï 11.750 9.15011.35011.650 43.9002
Etoile de la Valette ST CHAMONDBEZTOUT Anaïs 13.050 8.450 9.80011.750 43.0503
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEPAULET Mathilde 11.550 8.45011.00011.450 42.4504
La Cartusienne ST LAURENT DU PONTCOLLOMB Elisa 11.400 9.05010.30011.200 41.9505
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNESIMONET Romane 12.300 9.50010.00010.150 41.9505
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEKINGSLOVE Mélody 11.100 8.00010.35011.000 40.4507
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEMOUREAUX Laurine 11.200 8.00010.35010.450 40.0008
Le Cran TASSINLEVY Manon 10.700 8.200 9.500 9.350 37.7509
Bousbotte BESANÇONBLANCO Mégane 11.200 6.300 9.30010.250 37.05010
Espoir Gymnique REPLONGESGRISOLLET Aurore 10.900 3.900 9.25010.450 34.50011
Espoir Gymnique REPLONGESQUEFFELEC Elodie 11.550 3.750 9.600 9.500 34.40012
Sporting Club SEYSSUELANFRYE Camille 10.250 5.800 8.500 8.350 32.90013
Gentianes Bleues CHAMBERYOURHROUD Kenza Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Cadettes
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Etoile de la Valette ST CHAMONDVIALLON Clelia 13.500 10.95011.60011.950 48.0001
Etoile de la Valette ST CHAMONDVALLA Mégane 12.750 10.45012.65012.000 47.8502
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEELYABADRI Amina 12.550 9.80012.15011.100 45.6003
Etoile de la Valette ST CHAMONDSABOT Julie 12.350 9.40010.75011.000 43.5004
Le Cran TASSINAUGAGNEUR Céline 11.350 8.90010.90011.500 42.6505
Gentianes Bleues CHAMBERYMOLLARD Julie 11.600 7.30010.65011.350 40.9006
Espoir Gymnique REPLONGESTRIPOZ Alisée 11.650 8.500 8.85010.200 39.2007
Avant Garde LA TOUR DU PINGUETAT Amandine 11.600 6.550 9.95010.750 38.8508
Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONJOURDA Jessica 11.200 7.650 9.05010.800 38.7009
Gas de la Vallée ORNANSBOURGON Camille 12.000 7.300 8.80010.300 38.40010
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUFRISON Marie 11.800 6.700 8.80010.450 37.75011
Avant Garde ST ETIENNEBONNET Maïween 11.050 6.250 9.75010.550 37.60012
Saint Nicolas BEAUNEHYOT Mariette 11.250 6.250 9.650 9.600 36.75013
Avant Garde LA TOUR DU PINCOMMANDEUR Camille 10.900 6.70010.050 9.050 36.70014
Avant Garde ST ETIENNEPASTOR Elise 10.950 5.30010.100 9.150 35.50015
Jeunesse Mornantais MORNANTSOCCHI Floriane 11.550 2.900 9.95011.050 35.45016
Union Gymnique Dôlo DÔLETHIBERT Morgane 10.000 6.000 7.050 9.850 32.90017
Gentianes Bleues CHAMBERYDESBRIERES Canelle 11.500 0.400 9.95010.750 32.60018
Union Gymnique Dôlo DÔLEMOLIN Tiphany 10.900 2.550 8.55010.200 32.20019
Jeanne d'Arc SELONCOURTKAKOLEWSKI Laura 11.150 0.00010.00010.400 31.55020
Union Gymnique Dôlo DÔLEBEAUDROT Manon 11.400 0.800 8.75010.400 31.35021
Phénix ANDREZIEUX BOUTHEONFERREIRA Mallaury Non class.

Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEPETIT Océane Non class.

BLEUETS DE MAURIENNE 19 Janvier 2008



F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Non Classées
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Etoile de la Valette ST CHAMONDRIOU Coraline 10.700 5.350 9.550 9.450 35.0501
Espoir Gymnique REPLONGESCHANEL Audrey 11.550 3.600 6.750 9.950 31.8502
Union Gymnique Dôlo DÔLEBERTAUD Charlotte 10.550 0.300 5.550 9.200 25.6003
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Juniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Le Cran TASSINLEROUDIER Justine 12.950 10.40012.25012.100 47.7001
Avant Garde LA TOUR DU PINGUIEM Hélène 13.250 9.50012.15012.600 47.5002
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEVOISIN Laura 13.300 7.65011.95011.950 44.8503
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNECHAVAND Perrine 12.000 8.90011.00011.650 43.5504
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEVIGNE Agathe 10.950 9.20011.40011.350 42.9005
Gentianes Bleues CHAMBERYPACHECO Andrea 11.700 9.10011.850 8.750 41.4006
Espoir Gymnique REPLONGESGADIOLLET Clémentine 11.650 7.90010.45011.200 41.2007
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUGIBIER Soline 12.750 4.05010.30010.700 37.8008
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBESSENAY Harmonie 10.400 7.05010.000 9.500 36.9509
Saint Nicolas BEAUNEFOULON Amandine 11.650 3.35010.20011.200 36.40010
Le Pélican ARBOISFEVRE Lucie 11.300 0.100 8.250 9.900 29.55011
Bousbotte BESANÇONJACQUOT Alicia 3.45010.80010.800 Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Seniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

Coupes Fédérales: 1/2 Finales

Jeunesse Mornantais MORNANTGAILLARD Amandine 12.850 9.60013.10012.900 48.4501
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEPERRIER Magali 13.200 8.90013.20012.550 47.8502
St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNYCALVI Alexandra 13.200 10.25012.00012.050 47.5003
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEFRANCOIS Valérie 12.350 10.30012.10012.300 47.0504
Gentianes Bleues CHAMBERYTOURNASSAT Sabine 11.850 9.55012.40012.550 46.3505
Le Cran TASSINLEROUDIER Camille 12.400 10.45011.75011.450 46.0506
Gentianes Bleues CHAMBERYBORGO Isabelle 12.450 10.30012.05011.200 46.0007
Etoile de la Valette ST CHAMONDGARIN-MICHAUD Caroline 12.850 9.15012.20011.550 45.7508
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEWARWZYNIACK Delphine 12.900 8.25012.15011.850 45.1509
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUBENOIT Clémence 13.250 9.30010.30011.700 44.55010
Jeunesse Mornantais MORNANTCAZE Céline 11.950 7.40011.15011.950 42.45011
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEMOUSTIER Léa 11.600 9.850 9.25011.750 42.45011
Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNECHIRONI Véronika 12.100 7.50010.95010.950 41.50013
Avant Garde LA TOUR DU PINMONIN Cindy 11.600 7.45011.35011.100 41.50013
Avant Garde ST ETIENNEJOANDEL Sarah 12.200 7.10010.05010.450 39.80015
Bleuets ST JEAN DE MAURIENNETRANCHANT Aurore 11.650 7.350 9.70010.850 39.55016
Bousbotte BESANÇONLAMBERT Clémence 11.450 6.800 9.85010.700 38.80017
Avant Garde ST ETIENNESADONNET Agathe 11.350 6.10010.35010.100 37.90018
Arc en Ciel SALINS LES BAINSGRILLON Emeline 11.250 5.500 8.900 9.450 35.10019
Elan Sportif Féminin MACONCHARVET Bylitiss 11.600 2.200 8.95010.050 32.80020
Union Gymnique Dôlo DÔLECOMTE Emeline 11.650 0.00010.65010.250 32.55021
Gas de la Vallée ORNANSDEVILLERS Audrey 10.650 0.10010.55010.600 31.90022
Union Gymnique Dôlo DÔLEHIRSCHEL Bénedicte 8.900 1.250 9.10011.600 30.85023
Jeunes Sportives ST CHAMONDREYMOND Aurélie 11.450 0.550 9.850 9.000 30.85024
La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEUAUBRY Marion 10.550 3.100 8.750 Non class.

Etoile de la Valette ST CHAMONDMICOL Gaëlle Non class.

Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEPASCAL Charlotte Non class.

Alouettes CALUIREPIPIER Alexandra Non class.

Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNEPOMMET Anne-Laure 9.700 6.550 Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Coupes EspoirCatégorie

Coupes Equipes Associations

14Etoile de la Valette ST CHAMOND
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 141.8001

319 VALLA Mégane 12.750 10.450 12.650 12.000 47.850
320 VIALLON Clelia 13.500 10.950 11.600 11.950 48.000
408 RIOU Coraline (10.700) (5.350) (9.550) (9.450) 35.050
409 SABOT Claire 13.550 9.450 11.600 11.350 45.950

15Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 130.7002

324 ELYABADRI Amina 12.550 9.800 12.150 11.100 45.600
414 PAULET Mathilde 11.550 (8.450) 11.000 11.450 42.450
415 SIMONET Romane 12.300 9.500 10.000 (10.150) 41.950
502 MATHIEU Harmony (11.450) 8.500 (9.650) 10.800 40.400

11Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 111.2503

305 DESBRIERES Canelle 11.500 .400 9.950 10.750 32.600
306 MOLLARD Julie 11.600 7.300 10.650 11.350 40.900
402 OURHROUD Kenza #Erreur
501 MULLER Yolane 11.400 6.200 9.300 10.850 37.750

13Espoir Gymnique REPLONGES
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 109.2004

315 CHANEL Audrey 11.550 (3.600) (6.750) 9.950 31.850
316 TRIPOZ Alisée 11.650 8.500 8.850 10.200 39.200
403 GRISOLLET Aurore (10.900) 3.900 9.250 10.450 34.500
404 QUEFFELEC Elodie 11.550 3.750 9.600 (9.500) 34.400

12Union Gymnique Dôlo DÔLE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 97.0005

307 BEAUDROT Manon 11.400 .800 8.750 10.400 31.350
308 BERTAUD Charlotte 10.550 (.300) (5.550) (9.200) 25.600
309 MOLIN Tiphany 10.900 2.550 8.550 10.200 32.200
310 THIBERT Morgane (10.000) 6.000 7.050 9.850 32.900

16Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 80.4506

325 PETIT Océane #Erreur
412 KINGSLOVE Mélody 11.100 8.000 10.350 11.000 40.450
413 MOUREAUX Laurine 11.200 8.000 10.350 10.450 40.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Coupes SeniorCatégorie

Coupes Equipes Associations

03Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 141.6501

125 FRANCOIS Valérie 12.350 10.300 12.100 12.300 47.050
126 MOUSTIER Léa (11.600) 9.850 (9.250) (11.750) 42.450
128 PERRIER Magali 13.200 8.900 13.200 12.550 47.850
130 WARWZYNIACK Delphine 12.900 (8.250) 12.150 11.850 45.150

02Gentianes Bleues CHAMBERY
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 133.7502

106 BORGO Isabelle 12.450 10.300 12.050 11.200 46.000
107 TOURNASSAT Sabine 11.850 9.550 12.400 12.550 46.350
207 PACHECO Andrea 11.700 9.100 11.850 8.750 41.400

04Hirondelles VILLEFRANCHE / SAÔNE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 129.2503

124 CHIRONI Véronika 12.100 7.500 10.950 10.950 41.500
129 POMMET Anne-Laure (9.700) (6.550) #Erreur
213 VIGNE Agathe 10.950 9.200 11.400 11.350 42.900
214 VOISIN Laura 13.300 7.650 11.950 11.950 44.850

01La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 122.0004

104 BENOIT Clémence 13.250 9.300 10.300 11.700 44.550
204 BESSENAY Harmonie (10.400) 7.050 10.000 (9.500) 36.950
205 GIBIER Soline 12.750 (4.050) 10.300 10.700 37.800
206 NEYRET Ophélie 11.100 5.900 (8.900) 9.650 35.550
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Coupe EspoirCatégorie

Coupes Equipes Ligues

43LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 231.7001

319 VALLA Mégane 12.750 10.450 12.650 12.000 47.850
320 VIALLON Clelia 13.500 10.950 11.600 11.950 48.000
324 ELYABADRI Amina 12.550 9.800 12.150 11.100 45.600
406 BEZTOUT Anaïs 13.050 (8.450) (9.800) 11.750 43.050
409 SABOT Claire 13.550 9.450 11.600 11.350 45.950
415 SIMONET Romane (12.300) 9.500 10.000 (10.150) 41.950

44LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 213.2502

316 TRIPOZ Alisée 11.650 8.500 (8.850) (10.200) 39.200
318 SABOT Julie 12.350 9.400 10.750 11.000 43.500
323 AUGAGNEUR Céline (11.350) 8.900 10.900 11.500 42.650
407 MARCHE Eva-Maï 11.750 9.150 11.350 11.650 43.900
414 PAULET Mathilde 11.550 (8.450) 11.000 11.450 42.450
502 MATHIEU Harmony 11.450 8.500 9.650 10.800 40.400

22DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 198.9503

304 FRISON Marie 11.800 6.700 (8.800) 10.450 37.750
306 MOLLARD Julie 11.600 7.300 10.650 11.350 40.900
311 COMMANDEUR Camille (10.900) 6.700 10.050 (9.050) 36.700
312 GUETAT Amandine 11.600 6.550 9.950 10.750 38.850
410 COLLOMB Elisa 11.400 9.050 10.300 11.200 41.950
501 MULLER Yolane 11.400 (6.200) 9.300 10.850 37.750

32FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 176.5504

307 BEAUDROT Manon 11.400 .800 8.750 10.400 31.350
309 MOLIN Tiphany 10.900 2.550 8.550 10.200 32.200
310 THIBERT Morgane (10.000) 6.000 (7.050) (9.850) 32.900
314 BOURGON Camille 12.000 7.300 8.800 10.300 38.400
317 KAKOLEWSKI Laura 11.150 (0.000) 10.000 10.400 31.550
401 BLANCO Mégane 11.200 6.300 9.300 10.250 37.050
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F.S.C.F. Gymnastique féminine T JEAN DE MAURIENNE (73)

Coupe SeniorCatégorie

Coupes Equipes Ligues

41LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 237.1001

113 GAILLARD Amandine 12.850 9.600 13.100 12.900 48.450
116 GARIN-MICHAUD Caroline 12.850 9.150 12.200 11.550 45.750
123 LEROUDIER Camille (12.400) 10.450 (11.750) (11.450) 46.050
128 PERRIER Magali 13.200 8.900 13.200 12.550 47.850
130 WARWZYNIACK Delphine 12.900 (8.250) 12.150 11.850 45.150
211 LEROUDIER Justine 12.950 10.400 12.250 12.100 47.700

21DAUPHINE SAVOIE VIVARAIS (Gym fém.)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 230.0002

106 BORGO Isabelle 12.450 10.300 12.050 11.200 46.000
107 TOURNASSAT Sabine 11.850 9.550 12.400 12.550 46.350
110 MONIN Cindy (11.600) 7.450 11.350 11.100 41.500
122 CALVI Alexandra 13.200 10.250 12.000 12.050 47.500
205 GIBIER Soline 12.750 (4.050) (10.300) (10.700) 37.800
209 GUIEM Hélène 13.250 9.500 12.150 12.600 47.500

42LYONNAIS (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 219.2003

124 CHIRONI Véronika 12.100 7.500 10.950 10.950 41.500
125 FRANCOIS Valérie 12.350 10.300 12.100 12.300 47.050
126 MOUSTIER Léa 11.600 9.850 (9.250) 11.750 42.450
129 POMMET Anne-Laure 9.700 (6.550) #Erreur
213 VIGNE Agathe 10.950 9.200 11.400 11.350 42.900
214 VOISIN Laura 13.300 7.650 11.950 11.950 44.850

31FRANCHE COMTE (Gymn. féminine)
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 175.9004

102 LAMBERT Clémence 11.450 6.800 9.850 10.700 38.800
108 COMTE Emeline 11.650 (0.000) 10.650 10.250 32.550
109 HIRSCHEL Bénedicte 8.900 1.250 9.100 11.600 30.850
114 DEVILLERS Audrey 10.650 .100 10.550 10.600 31.900
115 GRILLON Emeline 11.250 5.500 (8.900) (9.450) 35.100
203 JACQUOT Alicia 3.450 10.800 10.800 #Erreur
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